附件3
脱贫攻坚产业项目验收报告

项目名称：

项目实施单位(公章)：

项目负责人及电话：

编制日期：
项目验收资料目录

1.项目验收申请报告

2.项目计划文件

3.项目建设对比照片（建设前、建设中、完成后的彩色照片）

4.项目实施结果公示图片
5.项目财务决算报表及审计报告（脱贫攻坚产业项目必须提供由有资质的会计师事务所出具的审计报告）

6.支出票证复印件（彩色）（带动贫困户要有银行流水）
7.岚皋县脱贫攻坚项目受益农户统计表（必须真实有效）

8.帮扶协议
9.岚皋县脱贫攻坚项目验收意见表

××公司（合作社、农场）文件

　　×字〔2019〕×号

××公司（合作社、农场）

关于申请验收××项目的报告

××人民政府：

由我单位组织实施的××项目已于×年×月×日竣工，现将项目建设情况报告如下。

一、建设依据

根据岚皋县脱贫攻坚指挥部《关于下达2019 年脱贫攻坚项目调整计划的通知》（岚脱指发〔2019〕  号），××项目建设地点为××，建设内容为××，项目总投资××万元，其中涉农整合资金××万元，自筹××万元，绩效目标为带动××户贫困户。

二、项目实施情况

1.实施情况。写清项目实际所有建设内容；

2.资金使用情况。写清项目实际投资情况，写清分项工程量的投资，说明实际投资与计划投资的比例。资金数字要与财务决算报表及审计报告数字一致。

三、项目建设中采取的措施

写清项目建设中采取的管理措施。
四、项目绩效目标完成情况

写清项目建成后所带来的经济和社会效益，重点说明采取什么措施带动了多少贫困户，贫困户增收多少（数字与项目收益对象自身负担情况统计及效益分析表一致）。

××公司（合作社、农场）

2019年　月　日
扶贫项目资金公告公示

现将岚皋县   镇   村   年     项目完成情况予以公示（内容详见附件），公示期为 10 天（ 年 月日至 年 月 日）。如有异议，请在公示期内向以下部门提出意见。

监督举报单位：岚皋县扶贫开发局

监督举报电话：0915-2516038   0915-2524876

监督举报单位：岚皋县农业农村局

监督举报电话：0915-2521905

监督举报单位：××镇人民政府

监督举报电话：

国家扶贫监督举报电话：12317

附件：2019年脱贫攻坚农村产业项目计划完成情况

公示单位（盖章）：

                                   年  月  日

2019年脱贫攻坚农村产业项目计划完成情况
一、项目名称：（与计划文件项目名称一致）

二、实施地点：

三、实施单位（公章）:

四、实施单位责任人及联系电话：

五、建设任务完成情况: 写清项目建设任务完成情况

六、资金使用情况: 写清项目实际投资情况，写清分项工程量的投资，说明实际投资与计划投资的比例。资金数字要与财务决算报表及审计报告数字一致。

七、绩效目标实现情况：说明通过实施本项目已经达到的经济、社会、生态效益。
八、带贫减贫机制落实情况：说明以什么方式带动贫困户、带动贫困户的数量以及带动增收情况。

岚皋县2019年度脱贫攻坚项目受益农户统计表

项目名称：                            实施单位（公章）：

	序号
	姓名
	住址
	身份证号码
	家庭人口
	是否贫困户
	产业脱贫带动成效
	联系电话

	增收合计（元）
	土地流转
	劳务用工
	入股分红
	发放种苗
	订单收购
	其它

	面积（亩）

	金额（元）
	支付工资（元）
	分红金额（元）
	数量（头、只）
	金额（元）
	数量
	金额（元）
	数量
	金额（元）

	岚皋县脱贫攻坚项目验收意见表

	项目名称

	建设地点

	建设单位（盖章）：

	建设内容及规模

	项目收益对象
	项目覆盖 　 户，其中贫困户 　户

	项目投资情况（万元）
	合计
	政府整合涉农资金
	企业及贫困户自筹资金
	其它资金

	计划投资

	实际投资

	项目综合验收意见

	镇政府意见：
签字：　　　　　　　　　（公章）

　　　　　　　　　　　　年　月　日
	县农业农村局意见：

签字：　　　　　　　　　（公章）

　　　　　　　　　　　　年　月　日

	县财政局意见：

签字：　　　　　　　　　（公章）

　　　　　　　　　　　　年　月　日
	县脱指办意见：

签字：　　　　　　　　　（公章）

　　　　　　　　　　　　年　月　日

	相关人员签字栏

	受益贫困户代表签字（至少3人）

	驻村工作队及村委会负责人签字

	第一书记（签字）：
	驻村工作队长（签字）：

	村主任（签字）：　　　　　　　　　　　村委会（公章）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

	镇级验收组成员签字（不少于3人）

	姓名
	单位
	职务（职称）
	联系电话
	签字

	县级验收组成员签字（不少于3人）

岚皋县脱贫攻坚项目满意度调查表

	项目名称：

	项目收益贫困户名称
	对帮扶增收措施及成效的满意度

	满意
	基本满意
	不满意
	备注

说明：每个项目随机抽取10户调查，在相应栏目内打“√”。